แบริเออร์พลาสติกสีส้ม มีช่องใส่น้ำและรูระบายน้ำออก ขนาด ๕๐ x ๑๐๐ x ๘๐ ซม. พร้อมไฟกระพริบ
โซล่าเซลล์ พร้อมอุปกรณ์จับยึด (พร้อมข้อความ ?แขวงทางหลวงตากท่ี ๑ กรมทางหลวง?) จำนวน ๔๕ อัน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๒๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์  
(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑